
姓名 性别 身份证号 家庭住址 班级

鲍培臻 男 130927200808103315河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村 电子231

陈宇航 男 130927200808104537 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇门堂村 电子231

代亚涛 男 130927200804021531河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇杨庄子村 电子231

郭东阳 男 130927200803164530 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董北村 电子231

候世永 男 130927200805144517河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大安家村 电子231

贾明奥 男 130927200710051537河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡贾九卜村 电子231

李赫信 男 130927200803251810河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋家村 电子231

李易展 男 130927200609104577 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇单庄村 电子231

刘本兴 男 130927200803213013河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇高庄子村 电子231

刘博 男 13092720071207015X河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张家口村 电子231

刘硕 男 130927200712173976河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村 电子231

刘鑫奥 男 13092720080808031X河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡邱庄村 电子231

刘英策 男 130927200805090918河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村 电子231

吕华伟 男 130927200802113918河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村 电子231

苗玉平 男 130927200708313913河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村 电子231

孙洪志 男 130927200804063010 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村 电子231

王启哲 男 130927200711190213河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇姚九拨村 电子231

王同贺 男 130927200801070178河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇大赵庄村 电子231

王新易 男 130927200708270036河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北王庄村 电子231

王智程 男 13092720071120331X河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村 电子231

吴希水 男 130927200803030313河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家村 电子231

夏中翼 男 130927200710183011 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村 电子231

徐正宗 男 130927200807270330河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡前七里村 电子231

薛力琪 男 130927200706253953 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇张庄村 电子231

杨文坤 男 130927200803131819河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇万庄村 电子231

叶文广 男 130927200802140318河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡高八里村 电子231

于昌赫 男 130927200706021538河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡肖九拨村 电子231

张洪远 男 130981200811071332 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇张边村 电子231

张兴藴 男 130927200805143936河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村 电子231

张智寒 男 130927200711113015河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇郝五拨村 电子231

赵恒 男 130927200805103977河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村东村 电子231

赵惠凯 男 130927200804102710 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西郭村 电子231



郑同旺 男 130927200712294532 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇门堂村 电子231

郑文凯 男 130927200803310315河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘秀才村 电子231

庄俊熙 男 130927200808084556河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王国针村 电子231

毕晨熙 男 130927200807314516 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇董村东街 电子232

曹智斌 男 130927200709301818 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇西门村 电子232

代卫坤 男 130927200710072717 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村 电子232

侯忠旭 男 130927200803130357 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡侯庄村 电子232

李嘉葕 男 130981200809101010 河北省沧州市泊头市泊头市龙华街三建小区 电子232

刘明达 男 130927200805201534 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡朝阳村 电子232

刘天乐 男 130927200712093917 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村 电子232

刘永龙 男 130927200808233013 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇大三拨村 电子232

刘岳鹏 男 130927200808190332 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘和睦村 电子232

刘政 男 130927200710263919 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村 电子232

刘志全 男 231083200801050712黑龙江省牡丹江市海林市南皮县冯家口镇六户刘村 电子232

门海波 男 13092720071125183X 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇西门家村 电子232

祁业达 男 130927200804231512 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村 电子232

祁业宏 男 130927200804231539 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村 电子232

王超 男 130927200804240152 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇光荣南大街 电子232

王宏宇 男 13092720080204393X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇孙龙家村 电子232

王金辉 男 13092720080124019X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇翟官屯村 电子232

邢志胜 男 130927200808111817 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋村 电子232

鄢希彬 男 130927200803113012 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇周庄村 电子232

杨桐 男 130927200711291516 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡后屯村 电子232

张昊 男 130981200810241352 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇双狮赵村 电子232

张鸿伟 男 130927200802100930 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村 电子232

张景宝 男 130927200710030912 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村 电子232

张钦俣 男 130927200806234514 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王厂村 电子232



赵国利 男 130927200703312719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村 电子232

赵立澳 男 130927200802260934 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇季辛屯村 电子232

郑雪 男 130927200711084533 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇东村 电子232

周康愽 男 130981200808103815 河北省沧州市泊头市泊头市齐桥镇周庄村 电子232

周志猛 男 13098120080512061X 河北省沧州市泊头市泊头市解放西路岔道口街 电子232



学籍信息采集进度

序号 班级 班号 班主任
第一次核对 二次基础信息

核对核对情况 班级现有人数
01 电商221 2022730701001 杨萍 √ 42 √
02 电商222 2022730701002 吴雨 √ 41 √
03 电商223 2022730701003 陶迁旭 √ 42 √
04 电子221 2022710105001 姜涛 √ 41 √
05 电子222 2022710105002 李亚男 √ 44 √
06 会计221 2022730301001 刘倩 √ 33 √
07 会计222 2022730301002 刘春秀 √ 36 √
08 会计223 2022730301003 李雪晴 √ 36 √
09 机械221 2022660102001 宋磊 √ 58 √
10 机械222 2022660102002 周勇 √ 58 √
11 微机221 2022710201001 张丽杰 √ 34 √
12 微机222 2022710201002 张娅慧 √ 37 √
13 微机223 2022710201003 于希贤 √ 39 √
14 微机224 2022710201004 代连成 √ 40 √
15 微机225 2022710201005 马园园 √ 40 √
16 幼保221 2022770101001 张广宇 √ 43 √
17 幼保222 2022770101002 李凤霞 √ 44 √
18 幼保223 2022770101003 牛娜 √ 45 √
19 智能221 2022660201001 金新庆 √ 33 √



学籍信息采集进度

合影 三次核对

√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √
√ √



姓名 性别 身份证件号 家庭详细地址

柴汉云 女 130927200711060320 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南邢庄村

常倩 女 130927200711050325 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡李八里村

陈昭存 男 130927200807204536 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大安家村

丛建凤 女 130927200807192723 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇柴庄村

刁毓璇 女 13092720080827152X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡于十拨村

高慧宇 女 131081200803133224 河北省廊坊市霸州市霸县杨芬港镇二街

高妍 女 130927200710270326 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南邢庄村

郭悦 女 130927200808303923 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

户金静 女 130927200712050183 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西三里村

姜喆严 男 130927200804152734 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇东葛家村

李雅萱 女 130927200710070949 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村

李雨霏 女 130927200806233028 河北省沧州市南皮县怀来县东花园镇杨庄子村

李紫萱 女 130927200709291525 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡大七拨村

梁雅萱 女 130927200801070186 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡朝阳村

刘寒 女 130927200801053028 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

刘家琦 男 130927200711253915 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村中村

刘嘉新 女 130927200803014540 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小丈桥村

刘施展 女 130927200704020929 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

刘亚松 男 13092720080105301X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

刘羽珊 女 130927200710010188 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西街小区

孟鑫鑫 女 130981200806101322 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇董庄村

米文雅 女 130927200808014582 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小丈桥村

曲依曼 女 130927200806203945 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇小郭立山村

尚路平 女 130927200709273925 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇前罗寨村

宋高雅 女 130927200705011848 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇西五拨村

索嘉畦 女 130927200806183024 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

田奥 男 130927200808202719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇邢九拨村

田晓玉 女 130927200706053943 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇曲庄村

王恩泽 男 130981200809053434 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇王木庄村

王巧玲 女 130927200710173040 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

王文静 女 13092720080306154X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村

王芯平 女 130927200709114529 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小丈桥村

王照辉 男 130927200605191511 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡段六拨村

王钟贤 女 130928200803203241 河北省沧州市吴桥县东光县大单镇南果头村

王梓佳 女 13092720080117302X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

邬春乐 男 130927200804050930 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇后满庄村

夏梦茹 女 13092720080520302X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇镇直小区

肖厚森 男 130927200804274539 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇肖桥村

肖香男 女 130927200712090185 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西街小区

许英心 女 130927200712310328 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南王庄村

杨建惠 女 130927200807040164 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北徐庄村

杨梦涵 女 130923200711030548 河北省沧州市东光县东光县大单镇史庄村

杨秋佳 女 130927200808251529 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡杨庄子村



杨雨润 女 130981200807286621 河北省沧州市泊头市泊头市交河镇王庄村

杨玉秀 女 13092720080226154X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡杨庄子村

张好 女 130981200811234824 河北省沧州市泊头市泊头市郝村镇流澥寺村

张玲真 女 130981200710021328 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇堤口张村

张榕芯 女 130927200711062721 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

张睿超 男 130923200801266415 河北省沧州市东光县东光县秦村镇大高台村

张鑫颖 女 130927200711074589 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇前康村

张雅茹 女 130927200706073928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇西唐家务村

张译娇 女 13092720070320032X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡尹官屯村

张悦瑶 女 130927200808220925 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村

赵赫 男 130927200801013317 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小张官村

赵华勋 男 130927200712313318 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小张官村

赵嘉瑞 男 130927200803090172 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西王庄村

周雅晴 女 130927200710313349 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇鲍官屯村

左秋含 女 130927200711262723 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

曹芮 女 130981200809196646 河北省沧州市泊头市泊头市交河镇王庄村

常津睿 男 130981200806070618 河北省沧州市泊头市泊头市裕华中路裕华中路

陈梦晗 女 130927200802213329 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村

崔程安 男 130927200802170314 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡八里台村

单宇涵 女 130927200711063927 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇郝庄村

刁红玉 女 130927200808291547 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡何七拔村

杜旺泽 男 13098120081102291X 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇张皇庄村

段丙旭 男 130981200804281315 河北省沧州市泊头市泊头市道东街道东街

冯驿斐 女 130927200802230161 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北王庄村

高得群 男 130927200709080314 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡付庄村

高运 男 130927200808011816 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇高桥村

郭安伦 男 130926200707272818 河北省沧州市肃宁县东光县南霞口镇常竺村

郭慧茹 女 130927200704253925 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

郭宇凡 女 130981200711123465 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇后牛屯村

韩宇萌 女 13092720070227452X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇西村

侯笑洋 男 13092720070810031X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡侯庄村

侯一梅 女 130927200711203926 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

霍天阳 女 130927200703173923 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

金雅琪 女 130927200801290947 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

李健 男 130981200804072919 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇纪辛庄村

李丽华 女 130927200804253949 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇金庄村

李林阳 女 13092720080705032X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡向阳村

李镕娜 女 13092720080515394X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇龙堂村

梁瑞 女 130927200711094520 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇梁庄村

刘凤娟 女 130927200711064567 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇黑龙村

刘佳慧 女 130927200806113026 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

刘坤昊 男 130927200802103015 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

刘沐赫 男 130927200804174036 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村

刘荣轩 男 130981200810164537 河北省沧州市泊头市泊头市营子镇庄头三村



刘娅萱 女 130981200802184845 河北省沧州市泊头市泊头市郝村镇刘庄村

柳宗其 男 130927200711191814 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇冷辛村

马祥蕊 女 13092720070418152X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇穆三拨村

马壮 男 130981200810213415 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇杨寺门村

南宏昊 男 130927200711014535 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董北村

商宁 女 130927200801264220 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇龙堂村

宋子菡 女 130981200808160326 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇曾庄村

孙红超 男 130927200709244518 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇周庄村

孙文燕 女 130923200710206425 河北省沧州市东光县东光县秦村镇后孙村

田静雯 女 13092720080630392X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇前康村

田晓薇 女 130981200810183420 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇顾码头村

王昊 男 130927200710041515 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡段六拔村

王慧 女 130406200710213023 河北省邯郸市峰峰矿区南皮县冯家口镇西辛店村

王若妤 女 13092720080613154X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡段六拨村

王枭茹 女 130927200801090347 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡王三家村

王依萍 女 130927200801313029 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

王宇新 女 130927200806190945 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇博古于村

王月彬 男 13092720080215017X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇刘官屯村

杨建奇 男 130927200807040156 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北徐庄村

杨子璇 女 130981200808115621 河北省沧州市泊头市泊头市富镇乡李屯村

于雅瑄 女 130927200802220924 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇小满庄村

张涵 女 130927200801294526 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇东村

张靖涵 女 130981200705131645 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇谢八里村

张凯伦 男 130927200804053939 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇万牛张村

张雅楠 女 130981200901123829 河北省沧州市泊头市泊头市齐桥镇周庄村

张勇皓 男 130927200709180358 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡双庙村

张治奥 男 130927200807243316 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇大迟庄村

赵久贺 男 13092720070731093X 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇张汉家村

赵玉 女 130981200711043828 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇后高尧村

周庆辉 男 130927200803300934 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文一村

庄梦琪 女 130923200806027026 河北省沧州市东光县东光县南霞口镇则王村

鲍培臻 男 130927200808103315 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

陈宇航 男 130927200808104537 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇门堂村

代亚涛 男 130927200804021531 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇杨庄子村

郭东阳 男 130927200803164530 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董北村

候世永 男 130927200805144517 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大安家村

贾明奥 男 130927200710051537 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡贾九卜村

李赫信 男 130927200803251810 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋家村

李易展 男 130927200609104577 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇单庄村

刘本兴 男 130927200803213013 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇高庄子村

刘博 男 13092720071207015X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张家口村

刘硕 男 130927200712173976 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

刘鑫奥 男 13092720080808031X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡邱庄村

刘英策 男 130927200805090918 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村



吕华伟 男 130927200802113918 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村

苗玉平 男 130927200708313913 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

孙洪志 男 130927200804063010 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

王启哲 男 130927200711190213 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇姚九拨村

王同贺 男 130927200801070178 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇大赵庄村

王新易 男 130927200708270036 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北王庄村

王智程 男 13092720071120331X 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村

吴希水 男 130927200803030313 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家村

夏中翼 男 130927200710183011 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

徐正宗 男 130927200807270330 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡前七里村

薛力琪 男 130927200706253953 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇张庄村

杨文坤 男 130927200803131819 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇万庄村

叶文广 男 130927200802140318 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡高八里村

于昌赫 男 130927200706021538 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡肖九拨村

张洪远 男 130981200811071332 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇张边村

张兴藴 男 130927200805143936 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

张智寒 男 130927200711113015 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇郝五拨村

赵恒 男 130927200805103977 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村东村

赵惠凯 男 130927200804102710 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西郭村

郑同旺 男 130927200712294532 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇门堂村

郑文凯 男 130927200803310315 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘秀才村

庄俊熙 男 130927200808084556 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王国针村

毕晨熙 男 130927200807314516 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇董村东街

曹智斌 男 130927200709301818 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇西门村

代卫坤 男 130927200710072717 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

侯忠旭 男 130927200803130357 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡侯庄村

李嘉葕 男 130981200809101010 河北省沧州市泊头市泊头市龙华街三建小区

刘明达 男 130927200805201534 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡朝阳村

刘天乐 男 130927200712093917 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村

刘永龙 男 130927200808233013 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇大三拨村

刘岳鹏 男 130927200808190332 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘和睦村

刘政 男 130927200710263919 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

刘志全 男 231083200801050712 黑龙江省牡丹江市海林市南皮县冯家口镇六户刘村

门海波 男 13092720071125183X 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇西门家村

祁业达 男 130927200804231512 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村

祁业宏 男 130927200804231539 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村

王超 男 130927200804240152 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇光荣南大街

王宏宇 男 13092720080204393X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇孙龙家村

王金辉 男 13092720080124019X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇翟官屯村

邢志胜 男 130927200808111817 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋村

鄢希彬 男 130927200803113012 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇周庄村

杨桐 男 130927200711291516 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡后屯村

张昊 男 130981200810241352 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇双狮赵村

张鸿伟 男 130927200802100930 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村



张景宝 男 130927200710030912 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

张钦俣 男 130927200806234514 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王厂村

赵国利 男 130927200703312719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

赵立澳 男 130927200802260934 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇季辛屯村

郑雪 男 130927200711084533 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇东村

周康愽 男 130981200808103815 河北省沧州市泊头市泊头市齐桥镇周庄村

周志猛 男 13098120080512061X 河北省沧州市泊头市泊头市解放西路岔道口街

白青鑫 女 130927200709093326 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇董丁庄村

陈新宇 男 130923200806016810 河北省沧州市东光县东光县于桥镇任家坊村

崔国爽 女 130927200806290321 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡八里台村

董欣茹 女 130927200801260166 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北街村

董欣意 女 130927200801260182 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北街村

段力宁 女 130927200709030923 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇崔家洼村

方芷妍 女 13092720071011020X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张让家村

管经纬 男 130927200801212711 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇代九拔村

郭佳琪 女 130927200710263943 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

郝芮 女 220723200705301023 吉林省松原市乾安县南皮县王寺镇郝五卜村

胡智雅 女 130927200802213943 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇东唐家务村

霍雨宁 女 130927200808132722 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

李仁雪 女 130927200712071822 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋家村

李若涵 女 130927200612210346 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家村

李文雪 女 130927200801183025 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

李禹琦 男 130927200803230155 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇桃源村

梁梦涵 女 13092720080505452X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇梁庄村

刘思诺 女 130927200805253940 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村东村

罗琳 女 13092720080326016X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张三拨村

马鸿宇 男 130927200712103919 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇凤翔村

孟家慧 女 130927200711014527 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大丈桥村

倪长钰 女 130927200806083322 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村

潘琪升 男 13092720080407393X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇镇潞灌村

潘田雨 女 130927200710023923 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇北庄村

邱怀玉 女 130927200710074528 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王国针村

田连毅 男 130927200807023911 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇三教庵村

田宁 女 130927200802143922 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇三教庵村

田柔柔 女 130927200704283921 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇三教庵村

田孝徽 男 130927200806121819 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇冷辛村

王超 女 130927200712040022 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇县医院小区

王嘉琪 女 130927200710240020 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇王古头村

王晓玉 女 13092720080407182X 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇塔马寺村

许晓昕 女 130927200808200027 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北街村

鄢虹旭 女 130927200801233029 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇鄢四卜村

袁晨曦 女 130927200808024561 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇西街村

张茗依 女 130927200709300022 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇小魏庄村

赵雅晴 女 130927200801133984 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刘硕盘村



周雨涵 女 130927200807040922 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文一村

鲍鸿羽 女 130927200704253327 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

丛语佳 女 130927200802281823 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇丛庄村

冯莉雯 女 130927200711303943 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇西唐家务村

宫琳 男 130927200806070150 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇木三拨村

郭曼 女 130923200806136724 河北省沧州市东光县东光县于桥乡辛庄村

郭亚楠 女 13092720080223092X 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇后上桥村

郭真真 女 130927200709141543 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇曹拔卜村

韩晴 女 130927200801123049 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇鄢四拨村

韩智慧 女 130981200804126622 河北省沧州市泊头市泊头市交河镇五里庄村

黄冬雨 女 130927200712273029 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

霍露瑶 女 130927200710163926 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇北庄村

霍秋缘 女 130927200801263922 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇北庄村

霍荣 女 130927200710272727 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

季笑宇 女 130981200806281327 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇宋屯子村

贾晨艳 女 130927200805263946 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇凤翔村

李康顺 女 130927200712054520 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大庄子村

李志宇 女 130927200709110923 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇前上桥村

梁如意 女 130927200709102720 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇邢九拨村

刘珺涵 女 130927200808090323 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡李八里村

刘梦续 女 130927200802153928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村

刘晴晴 女 130927200805053949 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇孙龙家村

刘舒奇 女 130981200809231325 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇双狮赵村

刘宵彤 女 13092720080719004X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西大街

刘潇 女 130927200801024526 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王佑全村

刘欣宜 女 130927200802231826 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇刘家坊村

刘亚祺 女 130927200711080321 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇李八里村

路梅雪 女 13092720080820452X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小杨村

孟庆雅 女 130927200804253922 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刘庄村

牛易萌 女 130927200802154525 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇邱庄村

潘文静 女 130927200710273949 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇潞灌村

祁思玉 女 130927200805241544 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村

祁晓赢 女 130927200804201524 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡祁家洼村

邱晨冉 女 130981200807161327 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇堤口王村

任甜甜 女 130927200801040921 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇齐屯子村

生秀美 女 130927200712233027 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇鄢四拨村

宋欣郡晴 女 130927200711151820 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇冷辛村

孙蕾 女 130927200712112727 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

孙甜甜 女 130927200809190326 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南邢庄村

索文晴 女 130927200802233020 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

王筱涵 女 130927200805283947 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇凤翔村

王泽文 女 130981200802012429 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇贾庄村

吴若萱 女 130923200712117047 河北省沧州市东光县东光县南霞口镇吴振刚村

辛芯 女 130927200804104521 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇东村



徐一诺 女 130927200807250321 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡赵监生村

薛梓函 女 130927200711283962 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇张庄村

鄢喜倩 女 130927200709273044 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇鄢四拨村

杨佳润 女 130981200806051329 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇堤口王村

杨欣怡 女 13092720080114152X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡王环五拨村

姚心茹 女 130927200710190027 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇姚九拨村

于淑婷 女 130927200807290921 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇常庄村

于舒畅 女 130981200808312422 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇常教庄村

张诚昌 男 130927200712210319 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南邢庄村

张书晴 女 130927200802203024 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

张越 女 130927200711133323 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇西康村

赵子雯 女 13092720080521452X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董东村

郑晓雯 女 130927200709013920 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇吴家坊村

郑雅萱 女 130927200803290027 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇南园子小区

周莉娜 女 130927200801070960 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文二村

鲍培铖 男 130927200706303316 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

毕晨洋 男 130927200801230311 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘八里村

陈寒卿 男 130927200804290037 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇南街村

陈美超 男 130981200808203410 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇张楼村

葛洪榜 男 130927200801182719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇东葛村

郭家骏 男 130927200710060011 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇水利局家属院

何佳骏 男 130927200709231813 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇罗张村

贾哲 男 130927200711051512 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡贾九拨村

李贺 男 130927200707070913 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文一村

李鹏程 男 130927200804022710 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

林子贤 男 130927200807031815 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇大坊子村

刘富康 男 130927200710181817 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇生刘家村

刘佳 男 510904200802291358 四川省遂宁市安居区安居区玉丰镇桅坪村

刘嘉乐 男 130927200803230315 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡王桥村

刘建宇 男 130927200610273319 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小集村

刘俊 男 510904200802291374 四川省遂宁市安居区安居区玉丰镇桅坪村

刘阔 男 130981200808241310 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇双狮赵村

刘明骏 男 130927200711080911 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

刘沐鑫 男 130927200804173957 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇旁堤刘村

刘尚宽 男 130981200804110014 河北省沧州市泊头市泊头市车站北街阳光家园

刘硕 男 130927200712070176 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张家口村

刘岳宏 男 130927200807070953 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇六户刘村

刘泽涛 男 130927200808020915 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

刘振起 男 130927200709151813 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇生刘家村

满飞 男 13092720070521395X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇小薛家村

宁海涛 男 13092720060807031X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡尹官屯村

潘跃文 男 130927200712053990 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇潞灌村

孙伟栋 男 13092320080705005X 河北省沧州市东光县东光县东光镇东街村

陶星晗 男 130927200802070954 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大道邢村



王建胜 男 13092720080828091X 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇崔家洼村

王圣皓 男 130927200708240937 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

王钰 男 130927200710313357 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇董丁庄村

吴可 男 130927200710171811 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇吴家坊村

许润浩 男 130927200711254512 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇许家衍村

许祥乐 男 13098120080603481X 河北省沧州市泊头市泊头市郝村镇流澥寺村

杨坤源 男 13092720071115305X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇小三拨村

杨文玉 男 130927200803292719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇柴庄村

杨正宽 男 130923200803277011 河北省沧州市东光县东光县南霞口镇豆腐杨村

于肖龙 男 130927200710170018 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇东大街

于振伟 男 130981200801111337 河北省沧州市泊头市泊头市泊头市宋屯子村

张法欢 男 130927200703033912 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

张建腾 男 130927200801170152 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇李保民村

张文杰 男 130927200711053956 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇凤翔村

张羿博 男 130981200710162956 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇三姓庄村

张展畅 男 13092720080405451X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大安家村

张振凯 男 130927200801270911 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇崔家洼村

张忠博 男 130927200803014532 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇周庄村

张忠楷 男 130927200807243930 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

赵振昌 男 130927200711111511 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡于十拨村

赵子豪 男 130927200712304518 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董北村

周恒 男 130927200803090930 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇贾屯子村

庄鑫 男 130927200807120316 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡李八里村

庄智博 男 130927200804054536 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王国针村

陈子涵 男 130927200802240159 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西辛庄村

丛志豪 男 130927200803111818 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇丛庄村

邓宇 男 130927200607260912 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇崔家洼村

高锐 男 130927200803300918 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇周辛村

胡宝昱 男 130927200807153935 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇东唐家务村

黄坤明 男 130927200708250158 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇翟官屯村

连子贤 男 130927200705164553 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇西陈村

刘清硕 男 13098120080307201X 河北省沧州市泊头市泊头市王武镇刘定杆村

刘庆奥 男 130927200710293915 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马东村东村

刘星宇 男 130927200710112715 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

满忠厚 男 130927200805043951 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇小薛村

商祖毅 男 130925200706306012 河北省沧州市盐山县盐山县圣佛镇前大商村

汤嘉梁 男 130927200709260139 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇汤庄村

田苗 男 130927200812013013 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

王建超 男 130927200805180913 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇七间房村

王智伟 男 130927200711153359 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村

王子丰 男 130927200801270313 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡吕家村

夏文成 男 130927200802220334 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家村

肖智耀 男 130927200712133034 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

杨絮贺 男 130927200801014512 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇方庄村



杨子奥 男 130923200709090533 河北省沧州市东光县东光县大单镇仉祥王村

叶祖博 男 130927200801241512 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡陈六拨村

于士洲 男 130927200808273314 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇董丁庄村

张驰 男 130927200712243313 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇孙清屯村

赵雷 男 130927200804152718 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

赵铭哲 男 130927200804163951 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇后王村

郑耀凯 男 130927200711120311 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘秀才村

郑忠奇 男 130927200806081810 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇泊家村

左春晖 男 13092720071202273X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

安嘉琪 女 130927200711294549 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇单庄村。

毕圣翔 男 130927200712170011 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西街小区

陈月钊 男 130927200707120335 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家村

付煜 女 130927200808170921 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇金刚亭小区

葛瑞雪 女 130927200711220048 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇刘官屯村

宫雅舒 女 13092720071129002X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇木三拨村

郭鑫焱 女 130927200808270922 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇小白庄村

韩冠华 男 130927200802283933 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

金展宇 男 130927200802220158 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇黄庄村

井恩昊 男 130927200701243377 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小集村

兰潇晴 女 130927200802163026 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

李冬阳 女 13092720080211016X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇小崔庄村

李荣堃 男 130927200804050033 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇西大街

李翔宇 男 130927200711200979 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇小王庄村

李芸鹏 男 130927200712291550 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡朝阳村

刘博晖 女 130927200802262729 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇北花园村

刘伟亮 男 130927200711060910 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇周辛村

刘运之 男 130927200807070312 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘和睦村

吕玉莹 女 130927200707023324 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇鲍官屯村

孟凡懿 男 130927200806180157 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇桃源村

齐芮艺 女 13092720080527002X 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇阳光花园小区

商文诺 女 130927200711273940 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇孙龙村

孙新钊 男 130927200712302715 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇唐孙村

陶鹏宇 男 130927200801070936 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大道邢村

陶瑞涵 男 130927200802180918 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大道邢村

田连楷 男 130927200710112731 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

王君骁 男 130927200806160017 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇正大中路

王培根 男 130927200808253970 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇王少泉村

王睿 女 130927200712113965 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

王梓涵 女 130927200807073927 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇风翔村

夏文钊 男 130927200802220350 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡小吴家

邢志宇 男 130927200710013311 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇张旗屯村

杨霖 男 130927200807041538 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡段六拨村

尹智东 男 130927200712090919 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇陈辛村

于胜然 女 130927200808251545 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡肖九拨



昝宏霖 男 130927200805170918 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

张皓 男 130927200803240935 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

张青逸 男 130927200710063036 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇大三拨村

张中森 男 130927200808303915 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇西唐家务村

赵国宇 男 130927200711253931 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马东村

赵英哲 男 130927200808230314 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡杨庄村

周俊宏 女 130927200712074548 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇周庄村

周子涵 女 130927200805023328 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇东康村

左凯文 男 130927200711124558 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇东村

白景雅 女 130927200808021520 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡何七拨村

陈泽同 男 130981200710222912 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇三姓庄村

初存锦 女 130927200802023365 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇北庄村

崔建伟 男 130927200709261035 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇北口村

崔鑫焱 男 13092720080518093X 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇北口村

单国奥 男 130981200802052439 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇三岔河村

冯建伟 男 130927200804023035 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

高德康 男 130927200708070915 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇西辛店村

郝国泰 男 13092720070412391X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇郝庄村

郝乾玉 男 130927200805103010 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇郝五拨村

姜美婷 女 130927200807264520 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇前印村

李奥 男 130927200802070997 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇前上桥村

李成奥 女 130927200803260944 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村

李永汉 男 130927200710054519 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董村

李雨彤 女 130927200709290928 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇前上桥村

李泽 男 130927200709023918 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村东村

刘本昌 男 130927200805243013 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

刘东胜 男 130927200710103915 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

刘涵睿 女 130981200810241328 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇双狮赵村

刘凯欣 女 130927200711230940 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇中上桥村

刘凌秀 女 13092720080526392X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇小郭立山村

刘馨仪 女 130981200808280045 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇潘庄村

刘艺 男 130927200801234515 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇门堂村

刘雨淇 女 130927200802270948 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇六户刘村

刘长雨 男 130927200804210914 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇西辛店村

刘治鹏 男 130927200709212719 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇唐孙村

吕文轩 男 130981200811060334 河北省沧州市泊头市泊头市裕华西路82号裕华西路

米召鹏 男 130927200803173912 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

田力玮 男 130927200711223919 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇三教庵村

田中瑞 男 130927200712133018 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

王标汛 男 13092120071206101X 河北省沧州市沧县沧县刘家庙乡岗碱村

王家轩 男 130927200801213319 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇西康村

王健栋 男 130927200805163312 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇鲍官屯村

王少铎 男 140225200712070011 山西省大同市浑源县南皮县乌马营镇泊家村

王世尧 男 130927200707123317 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村



王雅莉 女 130927200801021827 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇李皋村

邬建宇 男 130927200711180912 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇后满庄村

吴镕君 男 130927200801254516 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇吴家坊村

尹艺璇 女 130923200801056725 河北省沧州市东光县东光县于桥乡前尹村

于凌波 女 130927200805223944 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马东村

昝建宁 女 130927200802050929 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇石佛昝村

张超 男 130927200709131513 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡叶辛庄村

张红玉 女 130927200803103324 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇东康村

张良潇 男 130927200801073950 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

张伟婧 女 130927200710231829 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇罗张村

张文雅 女 130927200710040942 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇小王庄村

赵珊珊 女 130927200805030923 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇常庄村

赵文熙 女 130927200807114549 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇南街村

赵子昊 男 13092720070508393X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇芦庄子村

赵子琪 女 130927200806230927 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇后满庄村

郑超杰 男 13098120090802601X 河北省沧州市泊头市泊头市西辛店乡郑庄村

周奥冲 女 130927200803013345 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇东康村

周佳昊 男 130927200801133335 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇张旗屯村

周娜 女 130927200709073325 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

鲍培政 男 130927200703273334 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

蔡韵笑 女 130927200712193926 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇张庄村

陈吉智 男 13092720080615301X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

丛玉祥 男 130927200806211830 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇丛家村

翟伟学 男 130927200708164559 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇寨子北村

段宏进 男 130981200805303838 河北省沧州市泊头市泊头市齐桥镇大李村

段林林 男 130927200801290912 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇崔家洼村

郭永康 男 130927200802263334 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇西康村

国志钊 男 130981200709081657 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇西三里村

何甜甜 女 130927200710170165 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇桃源村

季琨腾 男 130927200802164512 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇季九拨村

姜智烨 男 13092720070823393X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刘硕盘村

金晟奥 男 130981200809274413 河北省沧州市泊头市泊头市营子镇金庄村

李成哲 男 130927200807063315 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇张旗屯村

李仁埔 男 13092720070615391X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇李庄村

李思瑞 男 130981200802070338 河北省沧州市泊头市泊头市光明街光明街

李欣梦 女 130927200710024547 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇后印村

林宇卓 女 130927200712103927 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刘硕盘村

刘凯瑞 男 130927200705313010 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇高庄子村

刘庆歌 男 130927200711263953 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马中村

刘舒畅 女 130927200711083928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇郝庄村

刘烨 女 130927200808200924 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

刘泽成 男 130927200712192755 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇刘夫青村

陆康烁 男 130927200805200910 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文二村

孟庆国 男 130927200801303912 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刘庄村



平晓辉 男 130927200612013334 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小集村

商钰卓 女 130927200804173922 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇西塘家务村

孙雨萌 女 130927200610042721 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇西古村

王保玺 男 130927200711304532 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小杨家村

王明义 男 130927200709030333 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡吕家村

王琪文 女 130927200709164526 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇黑龙村

王溢凡 女 140411200602190066 山西省长治市郊区南皮县南皮镇东大街

王雨佳 女 130927200711274521 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇王佑全村

王子月 女 130927200802042742 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇代九拨村

王籽诺 女 130981200903083429 河北省沧州市泊头市泊头市寺门村镇侯落鸦村

邬明杰 男 130927200804100934 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇镇直小区

吴伶俐 女 130927200710223925 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

吴学政 男 130927200808194552 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小安村

夏敏 女 130927200804073040 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

徐建辉 男 130927200806010318 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡前七里村

杨丽雯 女 130981200801041324 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇双狮赵村

杨美杰 女 130927200804282723 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇代九拨村

尹丽娜 女 130927200808224520 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇庞建村

于宝泽 男 130981200805162916 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇剪屯南村

于江宁 女 130981200809192442 河北省沧州市泊头市泊头市洼里王镇常教庄村

于轩 男 130927200804300178 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇桃源村

张博才 男 13092720071218451X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇大安家村

张锦赫 男 130927200803250914 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文二村

张美婷 女 130927200801230944 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇刘文三村

赵家兴 男 130927200811153014 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

周清 男 130927200804043319 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇永兴庄村

白雨轩 男 130927200807130151 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇万九拨村

迟浩宇 男 130927200702223319 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇大迟庄村

刁五凯 男 130923200711200535 河北省沧州市东光县东光县大单镇刁庄村

范鹏泽 男 130927200803193331 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇倪官屯村

付海军 男 130927200710023958 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇金庄村

宫依然 女 130927200712010165 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇木三卜村

谷新彤 女 130927200710030947 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇谷庄村

胡宝琦 男 13092720070914391X 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇东唐家务村

胡瑞民 男 130927200710220337 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡赵监生村

金艳彬 男 130927200805030931 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

李欣杰 女 130927200710024563 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇后印村

刘润泽 男 130927200710151511 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡刘八拨村

刘雅书 男 130927200808220319 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡刘和睦村

刘禹轩 男 13092720071127031X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡吕家村

刘志美 女 231083200801050720 黑龙江省牡丹江市海林市南皮县冯家口镇六户刘村

吕美含 女 130927200808180329 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡吕家村

梅世豪 男 130927200804021558 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡大朗淀乡于十拨村

孟凡茹 女 130927200803263029 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村



齐昕颖 女 130927200709181529 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇中上桥村

秦婉珺 女 130927200804243943 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇曲庄村

田梓涵 女 130981200806060022 河北省沧州市泊头市泊头市车站北街车站北街

王琳 女 130927200810010222 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇桃源村

王盟 男 130927200711020150 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇南街村

王子康 男 130927200711013030 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇大三拨村

吴俊梦 女 130927200808061821 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇吴家坊村

吴振宇 男 130927200801083315 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇董丁庄村

徐建民 男 130927200802184556 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇徐建庄村

闫雅雯 女 130981200709161622 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇五里屯村

昝海旭 男 130927200807040914 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大道邢村

赵文苑 女 130925200806195145 河北省沧州市盐山县盐山县盐山镇东赵庄村

鲍美茹 女 130927200704273328 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

程骏洁 女 130927200801113027 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇陈官屯村

迟梦瑶 女 13092720071212332X 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小张官村

单茹雪 女 13092720080502454X 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇黑龙村

付骐榕 女 130927200806010967 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇齐屯子村

付紫珈 女 130927200711043942 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇南场村

郭美婷 女 130927200804094546 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇西村

韩璐灿 女 130927200803153321 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇张旗屯村

韩淑霞 女 130927200808160942 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇车官屯村

扈钰雪 女 130927200712010026 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇建设大街

黄昱婷 女 130927200807030329 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡李八里村

李若辰 女 130927200810010169 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇张让家村

李欣颍 女 130927200803153022 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇罗四拨村

李紫萱 女 130927200711040928 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇前上桥村

刘欢欢 女 130927200711253923 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇孙龙村

刘俊雅 女 130927200801091825 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇刘家访村

刘紫莹 女 130981200710135624 河北省沧州市泊头市泊头市富镇姜屯村

马丽靓 女 130981200810032948 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇楚贾杜村

马思佳 女 130923200710286744 河北省沧州市东光县东光县于桥乡果元村

苗田雨 女 130927200703163944 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

邱荣雅 女 130981200807062943 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇杨辛庄村

桑靖雅 女 13098120071118484X 河北省沧州市泊头市泊头市郝村镇流懈寺村

王超毅 女 130927200805154520 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇前印村

王海娟 女 130927200710093921 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇焦山寺村

王紫晴 女 130927200809150324 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡吕家村

杨君诺 女 130927200803163968 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刁公楼南村

杨雨欣 女 130927200806023928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇曲庄村

杨韫菡 女 130927200708230325 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡南邢庄村

尹香琳 女 130927200801063349 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小迟庄村

昝建蕊 女 130927200804290942 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇石佛昝

昝雨菲 女 130927200807010926 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇石佛昝村

张秋梅 女 130927200607093923 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇辛庄村



张舒雅 女 130927200710134543 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇许家行

张薇 女 130981200803061628 河北省沧州市泊头市泊头市泊镇镇张庄子村

张汶 女 130981200805072427 河北省沧州市泊头市泊头市泊头洼里王镇段庄村

张欣如 女 13092720071121182X 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇杠子张村

张欣雨 女 131002200706090028 河北省廊坊市安次区安次区东沽港镇送流口西街村

张雨萌 女 130927200807163340 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇孙清屯村

赵卉 女 130981200804260020 河北省沧州市泊头市泊头市湖玺御墅车站北街

赵思彤 女 130927200804182722 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇詹八拨村

朱益瑶 女 130927200711290046 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇朱八拨村

曹凤杰 女 130927200708204549 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇董北村

曹凤洁 女 130927200808180927 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇齐屯子村

陈钰 女 13092720080916032X 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡毕剪子村

陈子琪 女 130927200805060946 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇大树金村

范玮桐 女 130927200801133327 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇鲍官屯村

付宇涵 女 130927200806131523 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡马四拨村

耿美悦 女 130927200711054529 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇小杨家村

李芳 女 13092720080124334X 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小张官村

李思雨 女 13092720080418332X 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇小张官村

刘雨珊 女 130927200805223928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇马村西村

刘子怡 女 130927200803253947 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇刁公楼南村

门红芳 女 130927200803074543 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇光明中路

牛舒淇 女 130927200808204546 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇前印村

乔鏝妮 女 130981200807242928 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇后乔村

孙业超 女 130927200803283062 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇王寺村

汤云雅 女 130927200709100944 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇前上桥村

王美婷 女 130927200810113969 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇大郭立山村

王娜 女 130927200807310929 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇博古刘村

王琴雅 女 130927200804250166 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇刘官屯村

王柔 女 130927200709223020 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇大三拨村

王娅琪 女 130927200807270162 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇十王店村

王奕璇 女 130927200802170162 河北省沧州市南皮县南皮县南皮镇穆三拨村

王子骄 女 130927200806084528 河北省沧州市南皮县南皮县寨子镇许家行

邢莉奇 女 130927200712031847 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇许道口村

薛晴 女 130927200707103922 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇张庄村

鄢雨晴 女 13092720080408302X 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇鄢四拨村

杨惠淇 女 13092720071023152X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡白塔寺村

杨婷婷 女 13092720080704152X 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡段六拨村

叶雨鑫 女 130927200807181522 河北省沧州市南皮县南皮县大浪淀乡肖九卜村

尹四平 女 130927200805150925 河北省沧州市南皮县南皮县冯家口镇李皇亲村

尹晓冉 女 130981200808260028 河北省沧州市泊头市泊头市柳丝馆街柳丝馆街

于沛 女 130981200710092943 河北省沧州市泊头市泊头市文庙镇剪屯南村

于欣琪 女 130927200807113327 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇张古风村

岳小云 女 130927200806222724 河北省沧州市南皮县南皮县王寺镇唐孙村

张涵娟 女 130927200806090346 河北省沧州市南皮县南皮县刘八里乡双庙村



张琪平 女 130927200805191823 河北省沧州市南皮县南皮县乌马营镇杠子张村

张语轩 女 130927200807173928 河北省沧州市南皮县南皮县潞灌镇龙堂村

赵皓然 女 130927200706193321 河北省沧州市南皮县南皮县鲍官屯镇鲍官屯村

赵婉婷 女 231084200705091369 黑龙江省牡丹江市宁安市沙兰镇沙兰镇二闾村
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